[image: C:\Documents and Settings\Usuario\Desktop\Bancada PMDB 2009\Bancada 2009\Símbolos\Logo Câmara Canela RS.jpg]

Requerimento ______ / 2016.

                                                    Canela/RS, 16 maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor
Gilberto da Conceição Cezar
Presidente Câmara de Vereadores
Canela/RS

Prezado senhor,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a abertura de uma comissão Temporária Especial, conforme prevê o Art. 82, do Regimento Interno, para analisar junto a EGR, DAER, Prefeitura Municipal, e outros órgãos competentes, a atual situação da duplicação da RS 235, Canelinha Saiqui, a qual esta parada há bastante tempo.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.
Atenciosamente

Vilmar Santos				 Luciano Melo
Vereador – PMDB			Vereador – PMDB

Roberto Grulke			                 Alberi Dias
Vereador - PMDB			Vereador – PPS

Paulo  Nestor Tomasini		             Marlene Bohrer
Vereador – PSB			             Vereadora – PP

Darci Zimmer				Fernando Rosa Valle
Vereador – PP				Vereador – PP

Ademar Santana			Carlos Oliveira
Vereador – PP				Vereador - PDT

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA